
TV10 olümpiastarti Valgamaa 4.etapp 
16.05.2017, Valga Keskstaadion 

 
Tüdrukud, vanem aste (s. 2003.-2004. a) 

 
600m jooks 
1. Carmen Rääk 14.02.204 Valga PK. 1.51,8 
2. Anastassia Loskutova 05.06.2004 Valga PK. 1.55,7 
3. Kertu Taldrik 18.06.2003 Valga PK. 1.56,6 
4. Loretta Pohlasalu 12.06.2003 Tõrva G. 1.57,9 
5. Anna-Liisa Kattai 18.02.2003 Valga PK. 1.58,1 
6. Isabell-Mary Luik 09.04.2004 Tõrva G. 2.06,4 
7. Merit Mäekalle 03.12.2003 Tõrva G. 2.12,3 
 
Kettaheide 0,75kg 
1. Brit Marii Veri 23.02.2003 Tõrva G.  26.15 
2. Violetta Pohlasalu 12.06.2003 Tõrva G.  24.93 
3. Maria Tamm 18.01.2003 Valga PK. 24.79 
4. Anna Liisa Kattai 18.02.2003 Valga PK.  23.39 
5. Carmen Rääk 14.02.2004 Valga PK.  19.63 
6. Kertu Taldrik 18.06.2003 Valga PK. 18.90 
7. Anastassia Loskutova 03.06.2004 Valga PK. 15.70 
8. Eliina Tamm 28.11.2004 Valga PK.  14.96 
 va Maria Kuittinen 17.06.2002 Otepää G. 20.14 
 
Pallivise 
1. Maria Tamm 18.01.2003 Valga PK. 51.17 
2. Violetta Pohlasalu 12.06.2003 Tõrva G. 49.48 
3. Isabell-Mary Luik 09.04.2004 Tõrva G. 49.11 
4. Brit Marii Veri 23.02.2003 Tõrva G. 47.10 
5. Anna Liisa Kattai 18.02.2003 Valga PK. 45.09 
6. Loretta Pohlasalu 12.06.2003 Tõrva G. 42.49 
7. Eliina Tamm 28.11.2004 Valga PK. 36.65 
8. Merit Mäekalle 03.12.2003 Tõrva G. 35.21 
9. Kertu Taldrik 18.06.2003 Valga PK. 34.69 
10. Carmen Rääk 14.02.2004 Valga PK. 30.79 
11. Anastassia Loskutova 05.06.2004 Valga PK. 24.82 
va. Maria Kuittinen 17.06.2002 Otepää G. 25.15 
 

Tüdrukud noorem aste (s. 2005.a. või hiljem) 
 
600m jooks 
1. Käroli Kõvask 28.07.2005 Valga PK. 1.59,5 
2. Melani Taniel 12.06.2005 Valga PK. 2.08,4 
3. Bianka uhtjärv 28.08.2006 Tõrva G. 2.10,0 
4. Alina Tamp 01.01.2006 Valga PK. 2.13,9 
5. Heidi Pruus 19.12.2006 Tõrva G. 2.14,7 
6. Lisandra Porr 28.07.2007 Valga PK. 2.17,4 
7. Christina Helemets 2007 Valga PK. 2.19,4 
8. Gerda Afanasjeva 30.11.2005 Valga PK. 2.20,5 
9. Annabel Kaas 28.12.2006 Valga PK. 2.27,9 
10. Kaoliina Ojamets 2007 Valga PK. 2.32,9 
11. Klaudia Tammela 04.07.2006 Valga PK. 2.38,9 
 
Kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1. Alina Tamp 01.01.2006 Valga PK.   4.18 
2. Käroli Kõvask 28.07.2005 Valga PK.  3.97 
3. Melani Taniel 12.06.2005 Valga PK.  3.97 
4. Annabel Rüütel 22.07.2005 Valga PK.  3.77 
5. Gerda Afanasjeva 30.11.2005 Valga PK.  3.69 



6. Elis Marie Eglit 09.09.2005 Valga PK.  3.58 
7. Heidi Pruus 19.12.2006 Tõrva G.  3.56 
8. Bianka Uhtjärv 28.08.2006 Tõrva G.  3.55 
9. Lisandra Porr 28.07.2007 Valga PK.  3.44 
10. Kludia Tammela 04.07.2006 Valga PK.  3.43 
11. Hanna Suur 30.08.2005 Valga PK.  3.22 
12. Annabel Kaas 28.12.2006 Valga PK.  3.19 
 
Pallivise 
1. Alina Tamp 01.01.2006 Valga PK.  41.60 
2. Bianka Uhtjärv 28.08.2006 Tõrva G.  33.70 
3. Gerda Afanasjeva 30.11.2005 Valga PK.  32.83 
4. Melani Taniel 17.06.2005 Valga PK.  31.90 
5. Käroli Kõvask 28.07.2005 Valga PK.  31.48 
6. Elis Marie Eglit 09.09.2005 Valga PK.  29.05 
7. Annabel Kaas 28.12.2005 Valga PK.  26.85 
8. Heidi Pruus 19.12.2006 Tõrva G.  26.12 
9. Annabel Rüütel 22.07.2005 Valga PK.  25.05 
10. Hanna Suur 30.08.2005 Valga PK.  22.95 
11. Lisandra Porr 28.07.2007 Valga PK.  19.80 
12. Kludia Tammela 04.02.2006 Valga PK.  17.48 
 

Poisid noorem aste (s. 2005.a. või hiljem) 
 
1000m jooks 
1. Romet Kivi 13.04.2005 Tõrva G. 3.12,9 
2. Robin Mathias Müür 23.12.2006 Otepää G. 3.20,3 
3. Karl Martin Teder 28.02.2007 Valga PK. 3.45,1 
4. Roman Tanin 04.11.2005 Valga PK. 3.46,9 
5. Uku Vähi 19.09.2006 Otepää G. 3.57,3 
6. Eke Egor 30.12.2005 Valga PK. 4.05,3 
 
Kettaheide 0,75kg 
1. Sten-Erik Iir 15.09.2007 Otepää G.  23.76 
2. Robin Mathias Müür 23.12.2006 Otepää G.  18.92 
3. Sivert Raide 10.11.2005 Valga PK.  17.20 
4. Roman Tanin 04.11.2005 Valga PK.  16.01 
5. Uku Vähi 19.09.2006 Otepää G.  15.90 
6. Eke Egor 30.12.2005 Valga PK.  14.99 
7. Romet Kivi 13.07.2005 Tõrva G.  11.64 
 
Pallivise 
1. Romet Kivi 13.07.2005 Tõrva G.  47.60 
2. Roman Tanin 04.11.2005 Valga PK.  42.73 
3. Sivert Raide 10.11.2005 Valga PK.  42.53 
4. Sten-Erik Iir 15.09.2007 Otepää G.  38.41 
5. Robin Mathias Müür 23.12.2006 Otepää G.  38.33 
6. Uku Vähi 19.09.2006 Otepää G.  34.99 
7. Eke Egor 30.12.2005 Valga PK.  32.18 
 

Poisid vanem aste (s. 2003.-2004.a.) 
 
1000m jooks 
1. Madis Voitk 25.08.2003 Valga PK. 3.17,0 
2. Taivo Muusikus 21.01.2004 Hummuli PK. 3.18,9 
3. Karl Moorits Kurvits 11.07.2004 Tõrva G. 3.31,2 
4. Marius Vister 17.04.2004 Tõrva G. 3.31,5 
5. Markko Gerassimov 29.07.2004 Valga PK. 3.31,9 
6. Mikk Marken 22.07.2003 Valga PK. 3.52,0 
va. Maria Kuittinen 17.06.2002 Otepää G. 3.44,1 



 
Kettaheide 1kg 
1. Andre Nahko 14.10.2004 Tõrva G.  30.87 
2. Dan Šemeljov 06.02.2004 Valga PK.  30.72 
3. Martti Sarv 10.02.2004 Otepää G.  24.18 
4. Madis Voitk 25.08.2003 Valga PK.  19.67 
5. Marius Vister 17.04.2004 Tõrva G.  17.36 
6. Markko Gerassimov 29.07.2004 Valga PK.  15.06 
 
Pallivise 
1. Dan Šemeljov 06.02.2004 Valga PK.  52.38 
2. Martti Sarv 10.02.2004 Otepää G.  47.68 
3. Marius Vister 17.04.2004 Tõrva G.  46.30 
4. Andre Nahko 14.10.2004 Tõrva G.  45.84 
5. Karl Moorits Kurvits 11.04.2004 Tõrva G.  43.46 
6. Madis Voitk 25.08.2003 Valga PK.  43.31 
7. Sten-Erik Rahni 24.09.2004 Valga PK.  42.14 
8. Marten Vadi 28.05.2004 Valga PK.  37.31 
9. Andre Villemson 11.01.2004 Valga PK.  32.52 
10. Taivo Muusikus 21.01.2004 Hummuli PK.  27.70 
11. Markko Gerassimov 29.07.2004 Valga PK.  27.41 
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